Supplique, per ço, sia de vostra real alteza provehir, ab acte de la present cort, que la damunt dita
alienatio, feta del dit iusluendi, sia loada y aprovada, non obstants qualsevol privilegi o prohibitio de no
alienar les coses del real patrimoni, com altres per justicia, en qualsevol forma que inpugnatio alguna se
pogues fer a la dita alienatio. Et licet.

Plau al sennor rey.
Altissimus, etc.
Augustinus vicecancellarius.

Sennor molt excellent.
En dies passats, stant la vila e ducat de Gandia e castell de Bayret gravats oneribus creditorum e

anant en via de total ruyna e despopulatio, vostra real magestat, axi en son nom propi com encara en
nom de tudor e curador de la persona e bens del illustrisimo sennor rey don Joan, princep e primogen-
it de vostra alteza, fonch feta venda e alteratio dels dits ducat e vila e castell al tunch egregi don Pere
Luis de Boria, ab pacte expres, que vostra magestat fos tengut curar e procurar que la dita venda e trans-
portatio dels dits ducat, vila e castell, e altres coses en la dita venda contengudes, fos loada e aprovada
en les corts del dit regne de Valentia, per tots los staments e bracos de aquella, e, per co, a tenyer y
complir dona sa fe e real peraula, segons ab actes publichs dels quals se fa si et in quantum a […] e,
com, sennor molt excellent, de present se celebran en la present vila de Monçon, a les regnicols del dit
regne de Valentia les quals stan [f. 180r] ya en punt de conclusio e, axi, se offeresca lo cars de la dita
loatio e aprovatio. 

Supplique, per ço, lo illustre don Joan de Boria, duch de Gandia, a vostra real celsitut sia merce de aque-
lla, ab acte de la present cort, fer loar e aprovar e confirmar la dita venda dels dits ducat, vila y castell, no
obstant qualsevol privilegi, o altra prohibitio de no alienar, en contrari disponents. Et licet, etc. 

Plau al sennor rey. 
Altissimus etc.
Augustinus vicecancellarius.

Quibus quidem omnibus sic factis gestis atque secutis publicatisque dictis foris et capitulis curie lec-
tisque dictis capitulis offerte per me, dictum prothonotarium, sic ut prefertur, ilico sua catholica maies-
tas posito coram sua maiestate, quodam missali aperto per venerabiles Joannem Cortes, sacristam, et
Anthonium Sanchez, capellanos et presbiteros sue regie capelle, cum omni qua decet veneracione geni-
bus flexis, super sacro canone et sacratissima ymagine domini nostri Jesu Christi, juravit per Dominum
Deum et eius sancta quatuor Evangelia, manibus suis corporaliter tactis, predictos foros et actus curie
omnia et singula precontenta se suosque successores servare servarique per suos et eorum officiales
facere iuxta eorum seriem et tenorem, et in nullo contrafacere vel venire iure aliquo causa vel etiam
racione, quod fuit actum die, loco, mense et anno predictis et in presencia predictorum de curia valen-
tinorum convocatorum, et plurium aliorum ibidem conveniencium.

Testes qui premissis presentes fuerunt sunt: illustris Petrus de Aguilario, marchio de Plego,193 magni-
fici Franciscus Ferrandez de Heredia, regens officium generalis gubernatoris regni Aragonum, et Michael
Joannes Gralla, magister racionalis regie curie, et Joannes Capata, regius alguatzirius.
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[20.VII.1510] [f. 180v] Deinde autem, die intitulato vicesimo mensis julii anno predicto, ad quam, ut prefertur, dicte
generales curie continuate et prorogate fuerant, idem magnificus dominus vicecancellarius, sedens in
gradibus solii regii predesignati, et prefata regia maiestate in predicta villa Montissoni residente, verbo
dixit quod ipse, nomine et pro parte sue catholice maiestatis et de illius mandato, prorogabat et conti-
nuabat easdem curias generales ad diem martis proxime venientem, que computabatur vicesima tercia
dicti mensis julii ad eundem locum, presente justicia Aragonum.

Et in continenti, honorabilis Joannes Bisbal, procurator curie brachii militaris cathalanorum, verbo
dixit quod stabat et perseverabat in supra protestatis et requisitis ac dissentitis.

Et pariter idem magnificus dominus vicecancellarius stetit et perseveravit in supra responsis.
Testes ad premissa fuerunt magnifici Federicus Carraffa et Joannes de Lione, milites neapolitani.

[23.VII.1510] Post modum autem die martis, intitulato vicesimotercio dicti mensis julii anno predicto, ad quam, ut
prefertur, dicte generales curie continuate et prorogate extiterant, idem magnificus dominus vicecanci-
llarius, sedens in gradibus solii regii predesignati et prefata regia maiestate in predicta villa Montissoni
residente, verbo dixit quod ipse, nomine et pro parte sue catholice maiestatis et de illius mandato, con-
tinuabat et prorogabat et continuabat predictas curias generales ad diem sabbati, que computabatur
XXVII dicti mensis julii ad eundem locum, presente justicia Aragonum.

Et in continenti, honorabilis Bernardus Cenerus Capila, alter ex sindicis civitatis Barchinone, verbo
dixit quod stabat et perseverabat in supra protestatis, dissentitis et requisitis.

[f. 181r] Et pariter, idem magnificus dominus vicecancellarius estetit et p[er]severavit in supra responsis.
Testes ad premissa presentes fuerunt magnifici Federicus Carraffa et Joannes de Lione, milites

neapolitani.

[27.VII.1510] Rursus autem die dicto sabbati, intitulato XXVII dictorum mensis et anni, ad quam, ut prefertur, dicte
generales curie prorogate et continuate extiterant, idem magnificus dominus vicecancellarius, sedens in
gradibus solii regii predesignati, sua catholica maiestate in presenti villa Montissoni residente, dixit quod
ipse, nomine et pro parte sue catholice maiestatis et de illius mandato, continuabat et pororogabat ac
continuat et prorogat presentes curias generales ad diem lune proxime venientem, que computabitur
XXVIIIIº dicti mensis julii ad eundem locum, presente justicia Aragonum.

Et in continenti, Joannes Campmany, sindicus Gerunde, verbo dixit quod ipse, nomine et pro parte
brachii regalis cathalanorum, stabat et perseverabat in supra protestatis et dissentitis.

Et pariter, idem magnificus dominus vicecancellarius stetit et perseveravit in supra responsis.
Testes ad premissa presentes fuerunt magnifici Federicus Carraffa et Joannes de Lione, milites nea-

politani.

[29.VII.1510] In posterum194 autem die lune, intitulato XXVIIII º mensis julii anno predicto ad quem, ut prefertur,
dicte generales curie prorogate et continuate extiterant, prefatus magnificus dominus vicecancellarius
sedens in gradibus solii regii predesignati, sua catholica maiestate in predicta villa Montissoni residente,
verbo dixit quod ipse, nomine et pro parte sue catholice regie maiestatis et de illius mandato, porroga-
bat et continuabat ac prorogat et continuat presentes curias generales ad diem veneris proximum, que
computabitur secundo mensis augusti anno predicto ad eundem locum, presente justicia Aragonum.
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[f. 181v] Et in continenti honorabilis Bernardus Cenerus Capilla, alter ex sindicis civitatis Barchinone,
dixit quod stabat et perseverabat in supra protestatis, dissentitis et requisitis.

Et prefatus magnificus dominus vicecancellarius pariter stetit et perseveravit in supra responsis.
Testes ad premissa presentes fuerunt magnifici Ludovicus Sanchez, generalis thesaurarius, et Jacobus

de Sancto Angelo, scriba porcionis domini regis.

[2.VIII.1510] Postea autem die veneris, intitulato secundo mensis augusti anno predicto, ad quem, ut prefertur,
dicte generales curie continuate et prorogate extiterant, idem magnificus dominus vicecancellarius
sedens in gradibus solii regii pred[e]signati in medio magnificorum regentis officium gubernacionis et
justicie Aragonum, sua catholica maiestate in eadem villa Montissoni residente, verbo dixit quod ipse,
nomine et pro parte sue regie catholice magestatis et de illius mandato, prorogabat et continuabat ac
prorogat et continuat predictas curias generales ad diem lune proximum, que computabatur Vº mensis
augusti, ad eundem locum, presente justicia Aragonum.

Et in continenti, honorabilis Bernardus Cenerus Capila, alter ex sindicis civitatis Barcinone, verbo dixit
quod stabat et perseverabat in supra protestatis, dissentitis et requisitis.

Et pariter, idem magnificus dominus vicecancellarius pariter stetit in supra responsis.
Testes ad premissa presentes fuerunt.

[5.VIII. 1510] Deinde autem die lune, intitulato Vº dicti mensis augusti anno predicto, ad quem dicte generales
curie [f. 182r] continuate et porrogate extiterant, idem magnificus dominus vicecancellarius, sedens in
gradibus solii regii predesignati in medio magnificorum regentis oficium generalis gubernacionis et jus-
ticie Aragonum, suaque catolica maiestate in eadem villa Montissoni residente, verbo dixit quod ipse,
nomine et pro parte sue catolice maiestatis et de illius mandato, continuabat et porrogabat et continuat
et porrogat presentes curie generales ad diem mercurii proximum, que computabitur VIIº dicti mensis
augusti, ad eundem locum, presente justicia Aragonum.

Et in continenti, honorabilis Bernardus Cenerus Capila, alter ex sindicis civitatis Barcinone, verbo dixit
quod stabat et perseverabat in supra protestatis, dissentitis et requisitis.

Et pariter, idem magnificus dominus vicecancellarius stetit et perseveravit in supra responsis.
Testes ad premissa presentes fuerunt magnifici Joannes Capata et Joannes de Mur, algutzirii regii.

[7.VIII.1510] Deinde autem dicto die mercurii, intitulato septimo dicti mensis augusti, anno predicto, ad quem, ut
prefertur, dicte generales curie continuate et porrogate extiterant, idem magnificus dominus vicecance-
llarius, sedens in gradibus solii regii predesignati in medio magnificorum regentis oficium gubernacionis
generalis et justicie Aragonum, verbo dixit quod ipse, nomine et pro parte sue catolice maiestate et de
illius mandato, continuabat et porrogabat ac continuat et porrogat presentes curias generales ad diem
jovis proxime, que computabitur VIII dicti mensis augusti, ad eundem locum, presente justicia
Aragonum.

[f. 182 v] Et in continenti, honorabilis Bernardus Cenerus Capila, sindicus civitatis Barcinone, verbo
dixit quod stabat et perseverabat in supra protestatis, dissentitis et requisitis.

Et pariter, idem magnificus dominus vicecancellarius stetit et perseveravit in supra responsis.
Testes ad premissa presentes fuerunt magnifici Joannes Capata et Joannes de Mur, regii algutzirii.

[8.VIII.1510] Post modum autem, die intitulato octavo dicti mensis augusti anno predicto, ad quem dicte genera-
les curie continuate et porrogate extiterant, idem magnificus dominus vicecancellarius, sedens in gradi-
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bus solii regii predesignati in medio magnificorum regentis oficium generalis gubernacionis et justicie
Aragonum, verbo dixit quod ipse, nomine et pro parte sue catolice maiestate, in eadem villa residente,
videlicet de illius mandato, continuabat et porrogabat ac continuat et porrogat presentes curias ad diem
crastinam veneris, que computabitur nono dicti mensis augusti, ad eundem locum, presente justicie
Aragonum.

Et in continenti, honorabilis Bernardus Cenerus Capila, sindicus civitatis Barcinone, verbo dixit quod
stabat et perseverabat in supra protestatis, dissentitis et requisitis.

Et pariter, idem magnificus dominus vicecancellarius stetit et perseveravit in supra responsis.
Testes ad premissa presentes fuerunt magnifici Joannes Capata et Joannes de Mur, regii alguatzirii.

[9.VIII.1510] [f.183r] De post (sic) autem die dicto veneris, intitulato nono dicti mensis augusti, anno predicto, ad
quem, ut prefertur, dicte generales curie continuate et porrogate extiterant, idem magnificus dominus
vicecancellarius verbo dixit quod ipse, nomine et pro parte sue regie maiestate, in presenti villa
Montissoni residente, et de illius mandato, porrogabat et continuabat ac porrogat et continuat presen-
tes curias generales had (sic) diem lune proximam, que computabitur XII dicti mensis augusti, ad eun-
dem locum, presente justicia Aragonum.

Et in continenti, magnificus Bernardus Cenerus Capila, sindicus civitatis Barcinone, dixit quod verbo
quod ipse stabat et perseverabat in supra protestatis, dissentitis et requisitis.

Et pariter, idem magnificus dominus vicecancellarius dixit quod stabat et perseverabat in supra res-
ponsis.

Testes ad premissa presentes fuerunt magnifici Joannes Capata et Joannes de Mur, regii alguatzirii.

[12.VIII.1510] Posthea autem dicto die lune, intitulato XII dicti mensis augusti, anno predicto a nativitate Domini
MDX,º ad quam, ut prefertur, dicte generales curie continuate et porrogate extiterant, idem magnificus
dominus vicecancellarius, sedens in gradibus solii regii predesignati in medio magnificorum [f. 183 v]
regentis oficium gubernacionis generalis et justicie Aragonum, suaque catolica maiestate in eadem villa
Montissoni residente, verbo dixit quod ipse, nomine et pro parte sue catolice maiestate ac de illius man-
dato, porrogabat et continuabat presentes curias generales ad diem martis, que computabitur XIII dicti
mensis augusti, ad eundem locum, presente justicia Aragonum.

Et in continenti, honorabilis Bernardus Cenerus Capila, sindicus civitatis Barcinone, verbo dixit quod
stabat et perseverabat in supra protestatis, dissentitis et requisitis.

Et in continenti, pariter idem magnificus dominus vicecancellarius stetit et perseveravit in supra res-
ponsis.

Testes ad premissa presentes fuerunt magnifici Joannes Capata et Joannes de Mur, regii alguatzirii. 

[f. 184r] Als greuges oferts per moltes ciutats e viles reals del regne de Valencia e altres particullars
persones, en les corts generals celebrades per lo alt rey don Ferrando, rey y sennor nostre, en lany M D
X, en la vila de Monço, son estades fetes per los provehidos de greuges per la part del dit sennor rey y
per la dita cort diputats les provissions seguents. 

In gravamine oblato pro parte nobilis Tristanni de Perellos, omnes provisores concorditer provident
quod, quia lis pendet inter partes nec aliquod gravamen deprenditur, ydeo dicunt non esse gravamen
curie, sed quod pro expedicione justicie fiat comissio cum qua mandetur gubernatori judici cause, quod
infra duos menses promptam et expeditam faciat justiciam postquam processus fuerit in punto acordi,
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et si voluerit dictus Tristannus, quod sibi concedatur provissio cum qua processus veniat causa recogno-
cendi mandant sibi conçedi.

In gravamine oblato pro parte heredum Johani Aguillar, quondam vicicancellarii in regno Valencie195,
quia iam fuit factum compromissum cum regia magestate, ydeo nichil provident sed decidat contra per
sentencias arbitrales.

In gravamine oblato pro parte Ludovici Masco, petentis tres mille solidos, cum non constet de inten-
cione dicti Ludovici Masco, ydeo omnes provissores provident quod, absoluto fisco seu regia magesta-
te, quod imponatur silencium dicto Ludovico Masco, prout inponavit cui presenty.

[f. 184 v] In gravamine oblato per Guillermum Raymundum Carros, filium nobilis Beatricis de
Castellvi, tanquam heredis \Carrocii/ de Vilaragut eius quondam viri consimili gravamini dicti Ludovici
Masco, provident ydem quod in presedenti.

In gravamine oblato pro parte nobilis Nicholay de Vilarig, quia non fuerunt aliqua acta producta pre-
tensum gravamem probantia, ydeo provident ydem quod in duobus proximis gravaminibus fuit provissum.

In gravamine oblato pro parte ville de Ontinyent super tribus mille solidis quos dicit mutuo tradidis-
se Ludovico Ferrer, de mandato domini regis, omnes provident condempnando dominum regem ad
observanciam actus curie super hoc editi.

Idem, ut in proximo, provident in gravamine oblato per villas regias respectu expensarum factarum
in recuperacione baronie de Arenos et vicecomitatus de Chelva, constituto de mandato regio seu oficia-
lium suorum eius nomine, et de expensiis per eos factis in dicta recuperacione.

Idem, provident in gravamine oblato pro parte quarumdam villarum regalium racione mutui facti
dicto Ludovico Ferrer ex provissione regia pro guerra Granate, ut in gravamine oblato per parte ville de
Ontinyent.

In gravamine oblato pro parte Petri de Cardona, omnes provident quod, revocatis literis privatis,
mandet dominus rex quod sentencie regie mandentur execucioni per gubernatorem Rosilionis, prout de
jure sunt exequende.

In gravamine oblato pro parte Thome de Proxita, pe [f. 185r]tentis quatuordecim mille trecentos tri-
ginta quatuor ducatos aurii, ex residuis administracionis tesaurarie generalis domini regis Alfonsii, quia
nec gravamem est instructum, nec dominus rex \tunch feliciter regnans/ succedit in regno napolitano
jure hereditario \sed iure sanguinis e per [...]/ pro tanto repellunt dictum gravamem. 

Idem, ut in proximo, provident in196 gravamine per eundem Thomam oblato super quadam pecia
terre et quodam orto civitate Neapolitane.

In gravamine oblato pro parte Johannis Centelles de Sentlir, omnes provident quod mandetur guber-
natori quod, dum processus super dictis molendinis fuerit, in punto acordii sentenciam proferat197 infra
duos mensis, e si voluerit, quod concedat causa recognocendi.

In gravamine oblato pro parte Jacobi de Pallas super tribus mille florenis, quia non constat de pre-
tensis, ydeo omnes absolverunt, prout absolvunt dominum regem.

Idem omnes in gravamine oblato pro parte Ludovici de Pallas, tanquam heredis egregii Rogerii de
Pallas, patris sui, quondam vicecomitis de Chelva.

In gravamine oblato pro parte sindici ville Castillionis contra privilegium obtentum pro parte ville
Morelle, provident omnes provisores quod, quia gravamen non est instructum, quod fiat comissio
gubernatori, qui servatis servandis faciat instrumentum.
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[f. 185 v] In gravamine oblato pro parte civitatum Oriole et Aliquantis super \jure/ quintandi et judi-
candi de bona guerra, quia est contencio inter duos bajulos, provident quod non est gravamem curie
attento, maxime quia iam per literas justicie est provissum, comitendo dictam causam consilio doctorum
de regio consilio in regno Valencie, prout provisum extitit.

In gravamine oblato pro parte Gasparis Ladro, provident quod gravamen non est instructum.
In gravamine oblato pro parte Gasparis Batle de Alaquant et aliorum quia gravamen est fundatum,

provident quod sublato omni impedimento fiat exceptio marcarum.
In gravamine oblato pro parte ville Castilionis, super sale provident quod non procedit, quia senten-

cia regia non facit jus quo ad omnes et signanter, quia iam fuit provissum per actum curie, et ydeo ser-
ventur acta curie et fori super hoc noviter editi.

In gravamine oblato pro parte nobilis Ludovici de Calatayu, petentis interpetracionem fori capituli
Cathalonie regis Martini, super execucione censualium, in rubrica de re censita, quia gravamen non est
instructum nec est gravamen curie posito quod esse instructum, ydeo provident quod non procedit.

In gravamine oblato pro parte nobilis et egregii [f. 186 r] Alfonsi de Cardona super jurisdictione, quia
gravamen non est instructum ydeo non procedit.

In gravamine per eundem oblato super precio de Alcodar, quia iam fuit petitum in curiis Oriole et
satisfactum, ut in foris Oriole patet, ydeo provident quod non procedit.

Idem provident in alio gravamine per eundem oblato super Ebo et Gallinera.
In gravamine oblato per Geraldum Bou, dominum de Millas, provident quod dominus rex198 mandat

thesaurario Alfonso Sanchis quod restituat quantitatem dicto Bou pertinentem, previa racione iuxta for-
mam fori regiis Alfonsi primi, rubrica de jurisdicio, etc., cuidem condempnant ad restitucionem que
mitatis predicte iuxta fori forma.

In gravamine oblato pro parte nobilis Johannis Castella, per nobilem et egregium Onofrium de
Cardona, quia dictus Johannes Castella est mortus et gravamen non est instructum, ideo salvant iurs
(sic) heredii dicti Johannis Castella et ab instancia presenti fiscii absolvunt.

In gravamine oblato per dictum Onofrium de Cardona, super dote filie sue quia est factum compro-
missum cum domino rege, ydeo nichil provident, sed remisit provisio dictis arbitris.

[f. 186 v] In gravamine oblato per vicecomitem de Chelva, super salinis, quia est factum compromis-
sum cum domino rege, ydeo nichil provident, sed provisio arbitris remitantur.

Idem in gravamine oblato per Franciscum Domingo, super salinis de Stubeny.
In gravamine oblato pro parte dominorum de les carneceries super privilegio conçesso Ludovico

Ferrer, militi, quia agitur de perjudiçio tercii, et pendet lis inde sisa, ydeo mandetur bajulo, cui causa est
comissa, quod servando formam comissionis sibi facte speditam faciat justiciam, servando formam anti-
qui privilegii quatenus de jure servari debeat.

In gravamine oblato pro parte ville Algezire super jurisdicione de Alberich, quia constat de litis pen-
dencia, ydeo \provident quod / non est gravamen curie.

In gravamine oblato per eandem villam super jurisdicione loci de Alcocer, quia gravamen non est ins-
tructum, provident199 quod non procediit gravamen.

In gravamine per eandem villa oblato super jurisdicione de Benimuslem, provident quod mandetur
bajulo generali [quorum],200 quo lis pendet quod justiciam faciat expeditam infra duos menses pos-
tquam processi fuerit in [puncto] acordy.
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[f. 187 r] In gravamine oblato per eandem villam super loco de Muntartal, provident quod fiat comis-
sio201 locumtenenti generali Valencie quod, partibus auditis, faciat justiciam habita illa racione de actu
curie facto in Oriola, que de jure haberi debet.

In gravamine oblato pro parte Ludovici Julia, militis, provident condempnando dominum regem, ut
cum effectu compellat comissarium vel comissarios ut personaliter extendant ad villam de Ixar et de la
Pobla de Gayen et ibi estet vel estent, donet cum effectu, exequantur provissiones et execuciones obten-
te per dictum Julia pro pensionibus censualium, iuxta forus Aragonum, et si forte dicti comissari erunt
impediti aliquo justo impedimento, provident quod mitantur comissarii nominandi per dictum Julia, et
si predicta cum effectu non fuerint facta \per dominum regem/, condemnant dominum regem ad totum
interesse dicti Julia.

In gravamine oblato per villam Algezire contra bajulum dicte ville, gravamen non est instructum,
ydeo provident quod202 non procedit gravamen de presenti.

[f. 187v]In gravamine oblato pro parte brachii militaris cum sentencia de murs y valls contra domi-
num regem, quia de dicto gravamine contra dominum regem pretenso non constat, ydeo dicti proviso-
res repellunt ipsum gravamen respectu domini regis, respectu vero ipsarum parcium provident quod stat
comissio justis similis provissioni facte ad supplicacionem brachii ecclesiastici. 

Augustinus vicecancellarius.
Vidit Bosc
In gravamine oblato pro parte creditorum baronie de [...], provident quod non est gravamen curie,

ideo [provisores] repellunt solutione, tamen jura creditoribus [qui] non compromiserunt cum regia
magestate [jura] sique habent, et eis competunt quam regiam magestatem in ea deducere possent inde-
bita jus[ticia].

In gravaminem oblato pro parte nobilis Jeronimi Castella, provident quod attento quod dictus
Jeronimus Castella non [venit] intra tempora prefinita, et attento quod sequestrum non […] aliquem sua
possesione nec posit dici iniuste provi, donec de iniusticia constiterit parte convocata ad quam instan-
ciam provisum fuit, et que in presenciam se opponit, ideo provident quod non est gravamen curie nec
admitendum, sed quod dictus Jeronimus Castella justiciam petat jure ordinario. 

Augustinus vicecancellarius.
Vidit Bosc.

[13.VIII.1510] [f. 188r] Adveniente autem die martis, intitulato tercio decimo mensis augusti anno predicto, ad
quam, ut prefertur, dicte generales curie continuate et porrogate, ut prefertur, fuerant, cum curie ara-
gonensium jam concluse [...] forique et actus curie edici ad supplicacione quatuor brachiorum \curie/
aragonensium, hora secunda de mane sua catolica maiestas solium regium pannis aureis, tapetisque de
more stratum ascendit, cum comittiva multorum ducum, comittum et baronum, et multorum oficialium
suorum mucroneque regio coram sua maiestate, portato per spectabilem Blascum de Alagon, suum
camerlengum, aliis predictis remanentibus in gradibus solii regii, sua magestate sedente in solio regio,
mucroneque predicto coram se posito, sedentibusque in scannis dicte ecclesie Beate Marie Montissoni,
coram solio regio positi ecclesiasti[ci] Aragonum qui seguntur.

Pro brachio ecclesiastico.
Primo admodum reverendus et illustris Alfonsus de Aragonia, archiepiscopus Cesaraugustanus et

Montis Regalis, serenisimi et catolici dicti regis filius.
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Prior Sancte Marie Maioris de Pilari Cesarauguste.
Matheus de Castellon, prior Sancti Sepulcri civitatis Calataiubi, et procurator abbatis de Piedra.
Magister Martinus Garcia, canonicus, et ut procurator capituli sedis Cesarauguste, nech non ut pro-